
UCHWAŁA Nr XXXVIII  

RADY GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/152/2016 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu 

 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, w związku z art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/152/2016 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Szkoły Podstawowej w Śnieciskach, ul. Kościelna 2, 63-021 Śnieciska.”, 

b) uchyla się pkt 4; 

2) w załączniku do uchwały stanowiącym statut Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) w § 3: 

- ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Szkoły Podstawowej w Śnieciskach, ul. Kościelna 2, 63-021 Śnieciska.”, 

- uchyla się pkt 4, 

b) w § 6: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzenie rejestru faktur wpływających i ich kontrola pod względem formalnym 

i rachunkowym oraz w zakresie Prawa zamówień publicznych (Pzp);”, 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) realizowanie wspólnych i powierzonych w trybie Pzp usług i dostaw, poprzez 

przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielanie zamówień publicznych;”, 

c) w § 7: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Id: D1923380-C066-4F9B-B940-CCED963C06BC. Projekt Strona 1



 
 

„3) scalanie danych w zakresie systemu informacji oświatowej jednostek obsługiwanych 

i przekazywanie ich do jednostki nadrzędnej oraz prowadzenie bazy danych oświatowych 

w zakresie zadań przewidzianych dla organu prowadzącego;”, 

- uchyla się pkt 6, 

- pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) obsługa postępowań egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego;”, 

- pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) współpraca z dyrektorami jednostek obsługiwanych w zakresie prowadzenia prawidłowej 

polityki kadrowej i realizacja zleceń kierowników jednostek obsługiwanych dotyczących spraw 

kadrowo-płacowych pracowników jednostek obsługiwanych;”, 

- pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) udzielanie pomocy jednostkom obsługiwanym w przygotowywaniu projektów 

i programów służących lokalnej oświacie, pozyskiwanie zewnętrznych środków finansowych 

i ich rozliczanie;”, 

- po pkt 26 dodaje się pkt 27 w brzmieniu: 

„27) obsługa realizacji zadania udzielania Stypendiów Wójta Gminy Zaniemyśl w ramach 

Lokalnego programu wspierania uczniów szczególnie uzdolnionych z terenu gminy 

Zaniemyśl;”, 

d) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. CUW prowadzi działalność na podstawie rocznych planów finansowych CUW i jednostek 

obsługiwanych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D1923380-C066-4F9B-B940-CCED963C06BC. Projekt Strona 2



 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVIII Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/152/2016 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 sierpnia 2016 r.  

w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, nowego ustroju szkolnego, począwszy od roku szkolnego 

2017/2018. 

Ponadto, proponowane zmiany w treści Uchwały Nr XXII/152/2016 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 

sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu oraz 

w treści statutu Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu stanowiącego załącznik do przedmiotowej 

uchwały, wynikają ze zmiany adresu jednej z jednostek oświatowych gminy – Szkoły Podstawowej  

w Śnieciskach oraz konieczności aktualizacji zadań realizowanych przez Centrum Usług Wspólnych  

w Zaniemyślu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

sporządziła: M. Tomys 

Id: D1923380-C066-4F9B-B940-CCED963C06BC. Projekt Strona 3




